
令和元年7月 1日 

お客さま 各位 
東京都文京区大塚三丁目１番１号 

株式会社図書館流通センター

代表取締役 細川 博史 

代表者変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、令和元年７月１日をもちまして、下記の通り弊社代表者の変更を行いましたのでお知

らせいたします。 

敬具 

記 

氏名 新役職 旧役職 

細川 博史 代表取締役社長 取締役 

石井  昭 取締役相談役 代表取締役社長兼CEO 

以上 

本件お問い合わせ 

営業デスク 

0120-801202 


